

3.4.2012

Nuorten mielipiteet huomioon kuntauudistuksessa!

Jyväskylän nuorisovaltuusto kokee valtioneuvoston asettaman työryhmän mietinnön kuntauudistuksen selvitysalueista hyväksi pohjaksi avoimelle keskustelulle. Kuntatyöryhmän mietinnössä Jyväskylän vetämään selvitysalueeseen kuuluisivat yhdeksän, kymmenen tai yksitoista kuntaa. Nuorisovaltuuston mielestä tämän kokoinen lähes 180 000 asukkaan kunta ei ole toimiva ratkaisu palveluiden tuottamisen näkökulmasta.

Kuntauudistuksessa keskeisin huomio tulee suunnata palveluihin ja niiden järjestämiseen tulevaisuudessa. Nuorisovaltuusto on huolissaan nuorten palveluiden saatavuudesta, mikäli kuntauudistus toteutuisi selvityksessä esitetyllä tavalla. ”Nuorten palvelut eivät saa keskittyä ainoastaan Jyväskylään, mikäli ympäryskunnat liittyisivät osaksi kaupunkia. Palveluiden on oltava kaikkien saatavilla asuinalueesta riippumatta”, toteaa Jyväskylän nuorisovaltuuston puheenjohtaja Santeri Lohi

Uusi kunta- ja palvelurakenne on uudistus, joka koskettaa kaikista eniten nuoria tulevaisuutta ajatellen. Nuorisovaltuusto kokee, että nuoret eivät ole päässeet osallistumaan kunnan lausunnon tekemiseen eivätkä ole päässeet ilmaisemaan omaa mielipidettään mahdollisten selvitysten tekemiseksi. Uudistus tulee toteuttaa myös nuorten mielipiteet huomioon ottaen, jotta voidaan taata sukupolvien välinen tasa-arvo.

Jyväskylän nuorisovaltuusto vaatii, että nuorille on pystyttävä turvaamaan jatkossakin tasavertaiset palvelut suhteessa muihin ikäryhmiin. Uudistuksen vaikutuksia pitää myös arvioida etukäteen, jottei tehdä hätiköityjä päätöksiä, joita myöhemmin jouduttaisiin korjailemaan.

Nuorisovaltuusto ymmärtää syyt kuntauudistukselle ja on huolissaan siitä, että kaikki kunnat eivät välttämättä tiedosta sen mahdollisia positiivisia vaikutuksia kunnan taloudelle ja palvelurakenteelle. Kuntien ei kannata ainoastaan lähteä hakemaan turvaa oman kuntansa identiteetille vaan nyt on pystyttävä tekemään toimivia ja kestäviä ratkaisuja tulevaisuuden kannalta. Vastuuta uudistuksesta ei voi sysätä tuleville sukupolville.

”Nuorten kuuleminen ja osallistuminen kuntauudistuksen edetessä on välttämätöntä, jotta uudistuksessa huomioidaan aidosti myös nuorten näkemyksestä”, Lohi painottaa.

Lisätietoja:

Santeri Lohi, Jyväskylän nuorisovaltuuston puheenjohtaja, 014 266 4240
Frida Rajaniemi, Jyväskylän nuorisovaltuuston tiedottaja, 014 266 7515